

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30669469

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BUJIE HONDA SPARK BPR6ES + CUPLA STORZ FI 2 TOLI	Data publicare: 24.05.2022 09:08
Cod si denumire CPV: 42124000-4 Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)	Data finalizare: 24.05.2022 12:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2022 09:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.05.2022 12:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 14313091
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 727780881
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: forest@dynamicbn.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BUJIE HONDA SPARK BPR6ES + CUPLA STORZ FI 2 TOLI
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BUJIE HONDA SPARK BPR6ES	Solicitata: 4	Pret estimat: 29,41
Numar de referinta: 10	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 29,41
Pret de catalog: 29,41 RON/bucata		Valoare estimata: 117,64
Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)		Valoare de vanzare: 117,64
Descriere: 1.BUJIE HONDA SPARK BPR6ES = 1 BUC;PRET = 29.41 LEI /BUC;		
CUPLA STORZ FI 2 TOLI	Solicitata: 6	Pret estimat: 25,21
Numar de referinta: 02	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 25,21
Pret de catalog: 25,21 RON/bucata		Valoare estimata: 151,26
Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)		Valoare de vanzare: 151,26
Descriere: 1.CUPLA STORZ FI 2 TOLI = 6 BUC; PRET = 25.21 LEI/LITRU;		
TOTAL		Valoare de vanzare: 268,90 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30669517

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ULEI HONDA 1 L 10W30 S	Data publicare: 24.05.2022 09:10
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 24.05.2022 12:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2022 09:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.05.2022 12:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 14313091
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 727780881
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: forest@dynamicbn.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ULEI HONDA 1 L 10W30 S
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ULEI HONDA 1 L 10W30 S	Solicitata: 2	Pret estimat: 31,93
Numar de referinta: 03	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 31,93
Pret de catalog: 31,93 RON/bucata		Valoare estimata: 63,86
Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,86
Descriere: 1.ULEI HONDA 1 L 10W30 S= 1 BUC; Pret = 31.93 lei/buc		
TOTAL		Valoare de vanzare: 63,86 RON